od godziny 11 rano do 2 po połud
niu będą sprzedawane przez licytację w
garbarni upadłości położonej we wsi Ko
le As 85/203, gminie Czyste w powiecie
i guberni warszawskiej, różne ruchomo
ści, a mianowicie: skóry krajowe i za
graniczne, materjały do przesypywali a
skór, siarczan, exstrakt kwebrakowy,
rola do gładzenia skór, biórko, krzesła
i inne przedmioty, za gotowiznę.

Warszawa d. 8 (20) czerwca 1899 r.
Edward Czajkowski

Adwokat przysięgły
4138—1 Miodowa Aa 10.

T

3
3

Dozw. przez Urząd lek. zv
Jfe 337 naogól. zas. handl.

Puder „IRIS"
Nieszkodliwy

żądać w blaszanem opa
kowaniu z podpisem H.
Lachs. Pudełka po 15,

30, 50 kop. i 1 rb. Zwraca się uwagę na ks 337.
94—16